1

有色人才〔2023〕038号

关于举办 2023年“中国铜业杯”全国有色金属

行业班组长综合管理技能竞赛决赛的通知

各有关单位：

中国有色金属工业协会、中国机械冶金建材工会全国委员会于

2023 年 6月 8日印发了“关于举办 2023年“中国铜业杯”全国有

色金属行业班组长综合管理技能竞赛的通知”（中色协人字〔2023〕

63号，以下简称“竞赛”）。竞赛决赛定于 2023年 10月 24日-28

日在云南省曲靖市举办，现将相关事宜通知如下：

一、竞赛形式

采用理论知识考试与现场实际操作考核相结合的形式。

二、参赛要求

（一）选手资格：决赛参赛对象为有色金属企事业单位现任班

组长，优先 2023年行业班组长网上练兵复赛前 200名选手参赛。参

赛选手没有学历、性别、年龄等方面的条件限制。

（二）组队形式：决赛以企业为单位组队（各集团公司下属单

位可独立组队报名参赛），每个参赛队由 5名选手组成，原则上每

单位不超过 3支参赛队，竞赛期间不得更换选手。

 2

三、 决赛安排

（一）决赛时间

2023年 10月 24日-28日

（二）报到时间及地点

1.裁判员报到

报到时间：2023年 10月 24日 全天

报到及住宿地点：曲靖世纪珠源酒店（ 云南省曲靖市沾益区东

风南路 96号 ）

2.选手、领队、教练员报到

报到时间：2023年 10月 24日 全天

报到及住宿地点：曲靖云珠苑大酒店（云南省曲靖市沾益区东

盛路 2号）

（三）接站事宜

10 月 24 日在曲靖站、曲靖北站、昆明长水国际机场安排班车

接站。

四、相关费用

收取参赛选手赛事服务费 1000元/人（教练员、领队、裁判员

不收费），竞赛期间食宿统一安排，费用自理。

五、其他要求

（一）各参赛单位要高度重视竞赛工作，加强协调，密切配合，

认真做好赛前准备工作，按时组织选手参加竞赛。

（二）每家参赛单位最多可推荐 3名裁判员参与决赛执裁。

 3

（三）参赛选手自备工作服和劳保用品（安全帽除外），并携

带身份证原件。

（四）请各参赛单位将参赛选手资格公示文件（加盖公章）、

选手近期彩色照片（2寸，命名格式：单位+姓名）、个人优秀事迹

材料（2000字以内），以及企业预赛活动报告（主要包括：参加预

赛人数、预赛人员基本情况、预赛组织方式、产生的良好效果等内

容）电子版于 10月 12日前发至 ysrcpxb@cnmet.org

六、联系方式

（一）有色金属工业人才中心

联系方式：郝云柱  010-62227542  18510941387

李雅轩  010-62239478  18910633114

刘九青  010-62227542  18910580697

传    真： 010-62239478  62265730

地    址：北京海淀区首体南路主语国际 7号楼 402室

（二）中国铜业有限公司

联系方式：吴鹏飞  0871-63636820  13987620585

张玉林  0877-4961494   18987711811

地    址：云南省昆明市盘龙区华云路 1号中铜大厦

附件：1. 2023年中铜杯班组长竞赛决赛日程安排（初稿）

      2. 2023年中铜杯班组长竞赛决赛报名表

3. 2023年中铜杯班组长竞赛决赛发票信息回执表

 4

  4. 2023年中铜杯班组长竞赛决赛技术文件（另附）

有色金属工业人才中心

2023年 9月 18日

 5

附件 1：

2023年中铜杯班组长竞赛决赛日程安排（初稿）

日期 时间 事项 参与人员

10月 24日

（周二）
全天 报到

选手、裁判员、领队、教

练、

10月 25日

（周三）

全天 裁判员会、考核现场参观 裁判员

上午 实操考核现场分批参观 选手、领队、教练

下午

理论考试（含熟悉系统） 选手

领队会（含抽签） 领队或教练

10月 26日

（周四）

上午 开幕式 全体参赛人员

全天 实操考核 选手、裁判

晚上 文案撰写 部分选手

10月 27日

（周五）

全天 实操考核 选手、裁判

晚上 文案撰写 部分选手

10月 28日

（周六）
上午

技术点评及交流 全体参赛人员

闭幕式 全体参赛人员

 6

附件 2：

2023年中铜杯班组长竞赛决赛报名表

参赛单位名称(全称+简称)：

参赛选手信息

参赛队 姓名
性

别
出生年月 民族

文化

程度
所在班组 手机 职务

2023年线上预选

赛复赛前 200名
住宿要求

1队

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

2队

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

        是  否 单住 合住

 7

注：请准确填写相关信息，页面不够，可自行加页，并于 10月 12日前发送至 ysrcpxb@cnmet.org。

其他参加人员信息

类型 姓名 性别 民族 部门 手机 职务 身高、体重 住宿要求

裁判员        单住 合住

裁判员        单住 合住

裁判员        单住 合住

领队       无需填写 单住 合住

领队       无需填写 单住 合住

教练       无需填写 单住 合住

嘉宾       无需填写 单住 合住

嘉宾       无需填写 单住 合住

需接站人员到站信息

到达站： 到达日期及时间： 车次/航班：

同行人数： 联系人及电话：

其他信息备注：

 8

附件 3：

2023年中铜杯班组长竞赛决赛发票信息回执表

汇款账号 开票信息

账户名称：有色金属工业人才中心

开户银行：中国工商银行北京四道口支行

（行号 493）

账    号：0200049309201140604

参赛费金额：

发票类型：普票     或   专票

公司名称：

纳税人识别号（专票提供）：

开户银行（专票提供）：

银行账号（专票提供）：

地址及电话（专票提供）：

注：请准确填写相关信息，于 10月 12日前发送至 ysrcpxb@cnmet.org。